FONTI: Marzano. *Cenno storico intorno alla distrutta Borrello*, p. 10 (not.).

246. Scriptum est Procuratoribus et Portulanis Apulie. F. v. precipimus quatenus, iuxta requisitionem et provisionem ven. viri mag. Petri Farinelli onerari et extrahi ordeum pro annona equorum militum deputatorum cum Iacobo de Bursono fam. et fideli nostro, ituro capitaneo ad partes Ungarie de Celsitudinis nostre mandato; nec non equorum Guillelmi Brunelli, marescalli ac militum et armigerorum deputatorum cum illo, et aliorum etiam stipendiariorum nostrorum cum eodem capitaneo ad partes pred. Un-

garie similiter iturorum de portu Manfridonie libere et sine conditione aliqua permittatis Dat. ap. Lacumpensilem, die VII augusti V ind. (Reg. 26,

FONTE: *Monum. Hungarie Hist. Acta estera*, p. 44 (trascriz.); Minieri Riccio, Ms. in Arch. (not.); Carabellese, *O. c.*, p. 30 (not.); Ovary, *Ricerche*, n. 46. f. 76, t.).

247. (Mag. Procuratoribus et Portulanis Sicilie mandat quatenus onerari faciant II naves cum frumento et aliis victualibus et ipsas ap. Accon mictere studeant Rogerio de Sancto Severino (Vicario in regno Jerusalem). Dat. ap. Lacumpensilem, X augusti V ind. (Reg. 26, f. 76, t.).

FONTE: J. Mazzoleni, Ms. in Arch.; Jamison, *Documents from the Angevin registers of Naples*, p. 114; Minieri Riccio, Ms. in Arch., I, f. 524.

248. Mag. Portulanis et Procuratoribus Apulie et Aprutii, mandatum pro recipiendis victualibus et emendis quibusdam rebus mictendis cum diversis navibus specificis notatis ap. Acon Rogerio de Sancto Severino in regno Jerosolimitano Vicario. Dat. ap. Lacumpensilem, X augusti V ind. (Reg. 26, f. 76, t.-77).

FONTE: Ms. J. Mazzoleni in Arch.; Jamison, *O. c.*, p. 114.

249. Scriptum est Mag. Portulanis et Mag. Procuratoribus Sicilie. Quia significasti Celsitudini nostre per licteras vestras quod de summa exiture sal. frumenti XX milium quarum extractionem per vos concedi mandavimus totius quantitatis ipsius maior pars mercatoribus vendita est, et in brevi tota venditio ipsius exiture compleri debebat, sicut sperabatis, prout ipse vestre lictere continebant et nostram Celsitudinem consultastis ut, quia sunt plures, in partibus ipsis, qui de portibus iurisdictionis Vestre vellent frumentum extrahere presenti tempore ad navigandum apto, sub pred. iure exiture de unc. auri XXV pro singulis C sal. utrum Celsitudini nostre placeret, quod ipsis huiusmodi frumenti extractio et usque ad quam summam deberet per vos concedi, vobis duximus taliter respondendum quod volumus et mandamus ut mercatoribus et aliis extractionem ipsius usque ad sal. frumenti XL milia preter pred. XX milia ut ea extrahere possint, usque ad festum beati Andree p. f. VI ind., quod tempus ad navigandum aptum et congruum esse dicitur, cum plena conscientia et notitia dicti Vicarii, ita quod nichil inde penitus conscientiam et notitiam suam lateat, auctoritate presentium concedere debeatis, servata in omnibus et per omnia forma, pred. Vicario et vobis de pred. aliis sal. frumenti XX milibus ... data Mandamus preterea quod pred. forme addatur quod de tota quantitate frumenti que delata et vendita fuerit in Accon, vobis a nob. viro Rogerio de Sancto Severino comite Marsici, in Regno nostro Ierosolimitano vicario referant responsales si contingerit dictos mercatores velle ire in Accon. Volumus etiam et vobis sub pena CC unc. auri precipimus quatenus